Dñica. xx. post Trini.

Hanc aut voluptatē integrare nituntur ex tribus
causis siue circumstantiis. vicijs ex locali amenitate
et sociali cōitate et ex dissoluta iocunditate.
Quātū ad p̄mū dicūt. nullū p̄ratū. i. nullū locū
delectabilis sit in quo nō luxuriamur vt ame-
nitas loci cōferat delectationē. **Q**uātū ad sc̄m
q̄ nullū rei sine socio iocūda ē possessio. ideo
dicūt. Nemo n̄m expers sit luxurie n̄re. q. d.
luxuria n̄ra cōis sit oib̄. sic q̄ sit libertas et li-
centia generalis peccādi et alios ad pctm̄ tra-
hendi. Est em̄ luxuria sicut morbus cōtagiosus
vt lepra vel scabies. Nā sicut hō cū multū tra-
ctat cū leproso de facili inficit. ideo solēt lepro-
si expelli de facili. sic ē de libidinosis. Si enim
fuerit vn̄ talis in vna societate vel familia. ip-
se decē alios attrahit ad peccandū. **Q**uātū ad
t̄tū dicūt. **U**biq̄ relinq̄m̄ h̄ḡ leticie. vicijs i cā-
tu i tripudijs. festis et lusib̄. **S**c̄m̄ inuitatorū
maliciozorū. scribit **H**iere. xvij. Venite cogi-
temus cōtra **H**ieremiā cogitationes. nō em̄ pi-
bit lex a sacerdote. neq̄ cōsiliuz a sapiēte. neq̄
sermo a p̄pheta. Et nōte quales hoīes ponūt
maliciosi p̄ pte sua. vicijs sapiētes et p̄phetas.
Phoratr̄ dicit **H**ol. sup̄ lib. Sap. lec. xix. Sa-
cerdotes sunt magni plati. Sapiētes sunt tu-
dicarij. p̄phete sunt religiosi. et nunq̄ videbi-
tis in republica magnā maliciā factam nisi ab
hoib̄ istis simul vel ab aliquo istorū p̄cedat.
Un̄ isti tres p̄fecte cantāt inuitatorū p̄uerso-
rum et maliciozorū. Et isti sciunt cōspirationē
facere cōtra optimū honorē dicēdo **H**iere. xv
lij. Venite p̄cutiamus eū lingua et nō attenda-
mus ad vniuersos f̄mōes ei. **P**ercutere ho-
minē lingua est p̄cludere sibi viā r̄ndēdi vt ni-
hil possit dicere de seipso. **N**el p̄cutere hoīem
lingua ē vel pōt eē falsum cōspirare. falsum te-
stificari cōtra hoīem. Est em̄ nōndū q̄ isti ma-
liciosi triplex habent inuitatorū sibi p̄prium
quo se inuicē ad maliciā annūciāt et instigant.
Primo em̄ se recolligunt ad cōspirandū sub-
tiliter dicētes. Venite cogitemus p̄tra **H**iere.
cogitationes. **S**c̄do se recolligunt ad accusan-
dum ciuilliter cū dicūt. **P**ercutiamus eū lingua
Tertio se recolligūt ad occidendū hostiliē cuz
dicūt. Venite occidam⁹ eū. et si erit hereditas
Et h̄ ē cōclusio malicie vltima. **T**ertiu inuita-
torū est ambiciosozū. et habet **S**en. xj. Veni-
te faciam⁹ nobis ciuitatē et turrim cui⁹ cacu-
men p̄tingit ad celū. et celebrem⁹ nomē nostrū
Est em̄ nōndū q̄ oēs ambiciosi exponūt se ma-
gnis laborib̄ p̄ honorib̄ cōsequēdis in tm̄ q̄
si talē p̄tem laboris facerēt. p̄p̄t deuz maximū
meriti forēt. **U**n̄ isti ad edificandū. fodienduz
et cōstruendū se applicāt et exponūt. **Q**uātū
estimatis verationē sustinēt q̄ curijs pape. re-
gis et ep̄ozū se mācipant dant munera. dissimu-
lant et adulant et mentiunt et se nequē humili-